Протокол

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Первых Частей

Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме

на право заключения Договора на поставку сетевого оборудования

(маршрутизатора)

13.08.2018 № 31806712438-01

г. Москва

Заседание Комиссии по Закупкам АО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия)

проводилось с 10:00 ч. до 10:45 ч. 13.08.2018 по адресу: Страстной б-р, д. 9, эт.2,

каб. 2/11, г. Москва.

Слушали:

А.А. Борисов сообщил, что по состоянию на 10:00 час. 02.08.2018 поступило 4

(четыре) Первых Частей Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в

Электронной Форме на право заключения Договора на поставку сетевого

оборудования (маршрутизатора) (далее - Аукцион).

Комиссией были рассмотрены Первые Части Аукционных Заявок на

соответствие их требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка

Закупочной Деятельности акционерного общества «Автодор-Телеком» (далее –

Порядок Закупочной Деятельности).

1. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 1) нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 2) нарушений не выявлено.

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

А.А. Борисов

А.С. Царев

Ю.Ф. Пахомов

Д.В. Талонин

С.А. Прорубщиков

И.Р. Рыбина

И.Н. Комкова

Н.Е. Слепцова

2

3. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 3) выявлены следующие нарушения:

В соответствии с п.2 ч.5 раздела IV Аукционной Документации и п.2 ч.4 ст.5.6

Порядка Закупочной Деятельности Первая Часть Аукционной Заявка на участие в

Открытом Аукционе в Электронной Форме должна содержать Предложение о

качественных, количественных характеристиках Товаров и иные предложения об

условиях исполнения Договора, представление которых предусмотрено Аукционной

Документацией, заполненное в соответствии с требованиями Технического задания

(Приложение №1 к Аукционной Документации) и Инструкции по заполнению форм

частей Аукционной Заявки (Приложение № 4 к Аукционной Документации).

В Предложении Участника Закупки отсутствует информация о требованиях к

комплектации, о правах на Товар, о требованиях к упаковке, о документах,

передаваемых вместе с товаром, о времени поставки товара, соответствующая

пунктам 3, 4, 5, 6, 7 (частично) Технического задания (Приложение № 1 к

Аукционной Документации).

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения

об отказе в допуске Участнику Закупки (Заявка № 3) к участию в Аукционе в

соответствии с п.2 ч.4 раздела V. Аукционной Документации и п.2 ч.4 ст.5.7

Порядка Закупочной Деятельности.

4. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 4) выявлены следующие нарушения:

В соответствии с п.2 ч.5 раздела IV Аукционной Документации и п.2 ч.4 ст.5.6

Порядка Закупочной Деятельности Первая часть Аукционной Заявка на участие в

Открытом Аукционе в Электронной Форме должна содержать Предложение о

качественных, количественных характеристиках Товаров и иные предложения об

условиях исполнения Договора, представление которых предусмотрено Аукционной

Документацией, заполненное в соответствии с требованиями Технического задания

(Приложение №1 к Аукционной Документации) и Инструкции по заполнению форм

частей Аукционной Заявки (Приложение № 4 к Аукционной Документации).

В Предложении Участника Закупки отсутствует информация о требованиях к

товару, о требованиях к комплектации, о правах на Товар, о требованиях к упаковке,

о документах, передаваемых вместе с товаром, о времени поставки товара,

соответствующая пунктам 3, 4, 5, 6, 7 Технического задания (Приложение № 1 к

Аукционной Документации).

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения

об отказе в допуске Участнику Закупки (Заявка № 4) к участию в Аукционе в

соответствии с п.2 ч.4 раздела V. Аукционной Документации и п.2 ч.4 ст.5.7

Порядка Закупочной Деятельности.

В соответствии с выявленными нарушениями в Первых Частях Аукционных

Заявок (Заявка №3 и Заявка №4) Участников Закупки и отсутствием нарушений в

Первых Частях Аукционных Заявок (Заявка №1 и Заявка №2) на участие в

3

Открытом Аукционе в Электронной Форме Участников Закупки члены Комиссии

проголосовали следующим образом:

Таблица №1

Участник Закупки

Члены

Комиссии

Заявка № 1 Заявка № 2 Заявка № 3 Заявка № 4

Допустить Участника Закупки к участию в Аукционе и

признать Участником Аукциона – «допустить»

Отказать Участнику Закупки в допуске к участию в Аукционе

– «отказать»

А.А. Борисов допустить допустить отказать отказать

А.С. Царев допустить допустить отказать отказать

Ю.Ф. Пахомов допустить допустить отказать отказать

С.А. Прорубщиков допустить допустить отказать отказать

Д.В. Талонин допустить допустить отказать отказать

Итоговое решение допустить допустить отказать отказать

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.А. Борисов

____________ А.С. Царев

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ Ю.Ф. Пахомов

____________ С.А. Прорубщиков

отсутствовала Н.Е. Слепцова

____________ Д.В. Талонин

____________ И.Р. Рыбина

		2018-08-13T17:01:11+0300